Products Solutions Services
Stručné pokyny k obsluze
Liquiphant FTL43
Vibrační
IO-Link
Hladinový spínač pro kapaliny
Tyto pokyny představují stručné pokyny k obsluze; nejsou
náhradou návodu k obsluze náležícího zařízení.

typovém štítku, např.:
• identifikace výrobce
• objednací číslo, rozšířený objednací kód, výrobní číslo
• technické údaje, stupeň krytí
Příchozí přijetí a identifikace výrobku Liquiphant FTL43
8 Endress+Hauser
• verze firmwaru, verze hardwaru
• informace vztahující se ke schválení
• kód DataMatrix (informace o přístroji)
Porovnejte údaje na typovém štítku se svou objednávkou.
4.2.2  Adresa výrobce
Endress+Hauser SE+Co. KG
Hauptstraße 1
79689 Maulburg, Německo
Místo výroby: Viz výrobní štítek.
4.3  Skladování a přeprava
4.3.1  Podmínky skladování
• Použijte původní obal
• Měřicí přístroj skladujte v čistém a suchém prostředí a chraňte ho před poškozením
v důsledku otřesů
Skladovací teplota
–40 … +85 °C (–40 … +185 °F)
4.3.2  Přeprava produktu na místo měření
LVAROVÁNÍ
Nesprávná doprava!
Může dojít k poškození krytu a membrány a hrozí nebezpečí úrazu!
‣ Přístroj přepravte na místo měření v původním obalu.
‣ Držte přístroj za pouzdro, teplotní oddělovač, procesní připojení nebo prodlužovací trubku.
‣ Vibrační vidličku neohýbejte, nezkracujte ani neprodlužujte.
  A0053361
 1 Manipulace s přístrojem
Liquiphant FTL43 Montáž
Endress+Hauser 9
5  Montáž
• Libovolná orientace v případě kompaktní verze nebo verze s délkou trubky do přibližně
500 mm (19,7 in)
• Vertikální orientace shora pro přístroj s dlouhou trubkou
• Minimální vzdálenost mezi vibrační vidličkou a stěnou nádrže nebo stěnou trubky:
10 mm (0,39 in)
  A0053113
 2 Příklady instalace pro nádobu, nádrž nebo trubku
5.1  Požadavky na instalaci
Při instalaci je důležité zajistit, aby použitý těsnicí prvek měl trvalou provozní teplotu,
která odpovídá maximální teplotě procesu.
• Přístroje v Severní Americe jsou určeny pro použití v interiéru
Přístroje jsou vhodné pro použití ve vlhkém prostředí v souladu s IEC 61010-1.
• Chraňte pouzdro před nárazem.
5.1.1  Vezměte v úvahu spínací bod
Následující údaje představují typické spínací body v závislosti na orientaci hladinového
spínače.
Voda +23 °C (+73 °F)
Minimální vzdálenost mezi vibrační vidličkou a stěnou nádrže nebo stěnou trubky:
10 mm (0,39 in)
Montáž Liquiphant FTL43
10 Endress+Hauser
~
1